ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.02.2022 года_                                                                                  № 66/1  –  од

«О назначении ответственного за выдачу наборов продуктов»

          На основании протокольных решений оперативного областного штаба по

предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Самарской области от 04.02.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для обучающихся с ОВЗ 5 – 8 классов, вышедших на

дистанционное обучение в период с 07.02.2022 года по 18.02.2022 года

предоставление наборов продуктов.

2. Назначить ответственным за выдачу набора продуктов для детей с ОВЗ

ответственной за организацию питания в ГБОУ ООШ № 11 г.

Новокуйбышевск, Коренченко Н.А. (на основании согласия работника).

3. Сформировать персональную ведомость выдачи наборов продуктов

(приложение 1) для 16 обучающихся ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска

в соответствии с утвержденным перечнем и предоставленными наборами

продуктов (ответственная Коренченко Н.А.).

4. Классным руководителям обучающихся с ОВЗ оповестить родителей о

выдаче продуктовых наборов (ответственная Коренченко Н.А.).

5. Обеспечить хранение оставшихся наборов (ответственная Коренченко Н.А.).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 11                                Н.Б. Левина

г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:

________________Коренченко Н.А.

		2022-03-11T10:46:12+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.